



Jēkabpils  
novads

## Jēkabpils novadu apmeklē Rokišķu pašvaldības delegācija, abu pašvaldību vadītāji asi nosoda agresiju pret Ukrainu

Publicēts: 07.03.2022.

[Jēkabpils novads](#)

[Informācija presei](#)



4.martā darba vizītē Jēkabpils novadu apmeklēja sadraudzības pilsētas - Rokišķu pašvaldības delegācija, kuras sastāvā bija Rokišķu mērs Ramūnas Godeliauskas, novada domes loceklis, biedrības „Juodupē” priekšsēdētājs Zenons Viduolis, Juodupes ģimnāzijas vadītāja, Rokišķu izglītības iestāžu direktoru asociācijas priekšsēdētāja Dainora Mineikiene un Rokišķu rajona pašvaldības administrācijas Komunikācijas un kultūras nodaļas vadītāja Irēna Mateliene. Pašvaldībā delegācija tikās ar Jēkabpils novada domes vadību un kultūras un tūrisma jomas speciālistiem. Lietuviešu delegācijai bija iespēja apskatīt pēdējo divu gadu laikā pabeigtos lielākos projektus Jēkabpilī. Viesi apmeklēja gan Jēkabpils 2.vidusskolu, gan Jēkabpils sporta halli, gan arī Krustpils pili.



Vizītes laikā Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis un Rokišķu mērs Ramūnas Godeliauskas pārrunāja drošības jautājumus un bēgļu jautājumu, saistībā ar karu Ukrainā. Abu pašvaldību vadītāji izteica kategorisku nosodījumu Krievijas agresijai Ukrainā un uzsvēra, ka pēc iespējas ātrāk situācija Ukrainā jāatrisina mierīgā ceļā. Tāpat gan Jēkabpils, gan Rokišķu vadība uzsvēra, ka pašvaldības ir gatavas sniegt visu iespējamo palīdzību Ukrainas bēgļiem, kuri varētu nonākt mūsu novada teritorijās.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis delegāciju iepazīstināja ar situāciju, kāda ir šobrīd pēc pagājušajā gadā notikušās Administratīvi teritoriālās reformas, sniedzot viesiem vispārēju ieskatu par Jēkabpils novadu, kā arī informējot par investīcijām teritoriju attīstībā, ceļu infrastruktūru, uzņēmējdarbību, izglītību un citām jomām.

Par kultūras aktualitātēm informēja Jēkabpils novada kultūras pārvaldes vadītāja Ilze Cekule, savukārt par aktivitātēm tūrisma jomā un iespējām kopīgai sadarbībai- Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra vadītāja Laura Trukšāne.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis: “Jēkabpils novada un Rokišķu pašvaldību sadarbība ilgst jau daudzu gadu garumā, taču ik pa laikam ir nepieciešams aktualizēt jautājumus un plānot jaunas idejas nākotnei. Šodien guvām apstiprinājumu vēlmei sadarboties tajās nozarēs, kur tas ir iespējams un ja visi apstākļi būs labvēlīgi, tad iespējams, jau vasarā varētu notikt konkrētāki sadarbības veidi tieši kultūras un tūrisma jomā”.

Noslēgumā Rokišķu mērs Ramūnas Godeliauskas pateicās Jēkabpils novada pašvaldībai par sirsnīgo uzņemšanu, kā arī atzinīgi novērtēja dienas laikā redzēto Jēkabpili. R.Godeliauskas uzsvēra, ka jāturpina tālāk attīstīt kopīga sadarbība pa nozarēm, jo abas pašvaldības atrodas diezgan tuvu un ir veiksmīga līdzšinējā sadarbība, ko varētu turpināt.

Vizītes mērķis bija pārrunāt aktuālos pašvaldību jautājumus un turpmāko sadarbību izglītības, kultūras un sporta jomās.

Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļa

<https://www.jekabpils.lv/lv/jaunums/jekabpils-novadu-apmekle-rokisku-pasvaldibas-delegacija-abu-pasvaldibu-vaditaji-asi-nosoda-agresiju-pret-ukrainu>